



منبع: فارس

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۳/۲۸

خبرگزاری فارس

## سی امین محفل انس تیم های اضطراری دفاع مقدس برگزار شد

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان فارس، سی امین محفل انس تیم های اضطراری دوران دفاع مقدس و اعضای بسیج جامعه پزشکی عصر امروز با حضور وزرای پیشین بهداشت و درمان و چهره های شاخص نظام سلامت در مسجد دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد.

در این مراسم که با سخنرانی آیت الله احمد خاتمی همراه بود، علیرضا مرنندی، مسعود پزشکیان، محمد حسن طریقت منفرد، وزرای پیشین بهداشت و درمان، علیرضا زاکانی و محمد حسین قاضی زاده هاشمی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، حسن امامی رضوی، قائم مقام وزیر بهداشت، محمد میرزابیگی، معاون وزیر بهداشت، تقی نوربخش، رئیس سازمان تامین اجتماعی، مسعود خاتمی، حسن ابوالقاسمی، بهرام عین اللهی، از اعضای شورای مرکزی بسیج جامعه پزشکی، فریدون عزیزی و ناصر سیم فروش از چهره های ماندگار پزشکی کشور، علی اصغر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، سردار علی فضلی، سردار عراقی زاده، معاون بهداشت و درمان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و صدها نفر از نخبگان جامعه پزشکی و اعضای هیئت علمی دانشگاههای علوم پزشکی برگزار شد.

در حاشیه این مراسم معنوی شرکت کنندگان در این محفل انس فکت شیت حمایت متخصصین، پزشکان، پیراپزشکان و نخبگان حوزه سلامت را از گزاره برگ ملی هسته ای و دفاع از حقوق هسته ای ملت ایران امضا کردند.

مسعود پزشکان که به همراه تقی نوربخش برای امضای فکت شیت دفاع از حقوق هسته ای حاضر شده بود، در کنار امضای خود نوشت: همه ما تابع مقام معظم رهبری هستیم و دفاع از حقوق هسته ای با عنایت مقام معظم رهبری مورد تایید همه ماست.

شرکت کنندگان در این مراسم همچنین بیانیه بسیجیان جامعه پزشکی در حمایت از مردم بی دفاع یمن و محکومیت جنایت رژیم آل سعود را امضا کردند.

انتهای پیام/

کد خبر: ۲۲۷۱۲۸۹۱



منبع: فارس

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۳/۲۸

خبرگزاری فارس

## اگر پزشکان با تمام توان و اخلاق پسندیده در خدمت بیماران باشند، حاشیه ها از بین می رود

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان فارس، علیرضا زاکانی، عصر امروز در مراسم محفل انس، تیم های اضطراری دوران دفاع مقدس و بسیج جامعه پزشکی در مسجد الزهرا دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: جامعه پزشکی و پیراپزشکی در دوران دفاع مقدس، با ایثارگری و حماسه آفرینی خود توانست برگ زرینی در تاریخ انقلاب اسلامی ثبت کند.

وی ادامه داد: این فرهنگ در آن شرایط سخت هشت ساله نشان داد، جامعه پزشکی چه نقش مهمی در حفظ سلامت مردم و حمایت از آرمانهای بلند انقلاب اسلامی دارند و فرهنگی را به یادگار گذاشتند که همچنان باید الگوی جامعه پزشکی باشد.

زاکانی گفت: بسیج جامعه پزشکی در اولین پنجشنبه ماه رمضان هر سال با برگزاری این محفل انس و گردهم آیی افرادی از جامعه پزشکی و پیراپزشکی که در دوران سخت دفاع مقدس حضور داشتند، همچنان یاد و خاطره آن فداکاری ها و ایثارگری ها را زنده نگه می دارد و به ما یادآوری می کند که چگونه می توانیم راه آن فداکاری ها و ایثارگری ها را ادامه دهیم.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: متأسفانه امروز جامعه پزشکی درگیر حواشی است؛ حواشی که گاهی از متن بیشتر اصالت پیدا می کند، پزشکان باید توجه کنند که اگر همچنان با تمام ظرفیت و توان خود در خدمت بیماران باشند و اگر به اخلاق پسندیده مزین باشند، و از سلامت مردم مراقبت کنند، باز هم می توانند جایگاه موفق خود را داشته باشند و در دنیا و آخرت سربلند باشند.

انتهای پیام/

کد خبر: ۲۲۷۱۲۹۸۷

اخبار مرتبط:

✓ سلامت: اگر پزشکان با تمام توان و اخلاق پسندیده در خدمت بیماران باشند، حاشیه ها از بین می رود



منبع: فارس

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۳/۲۸

## اگر بگذارند، پزشکان ایرانی برای کمک به مردم بی دفاع یمن، سوریه و عراق اعزام می شوند

حسن ابوالقاسمی، عصر پنجشنبه در حاشیه سی امین محفل انس تیم های اضطراری دوران دفاع مقدس و بسیج جامعه پزشکی در مسجد الزهراء دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی به خبرنگار فارس گفت: برگزاری این محفل ابتکار خوبی است که بسیج طی ۳۰ سال گذشته حفظ کرده و همه کسانی که در دوران دفاع مقدس و کمک به رزمندگان نقش داشتند را دور هم جمع می کند.

وی ادامه داد: افراد زیادی از جامعه پزشکی اعم از پزشک و پرستار و متخصصان بودند که برای نجات جان رزمندگان در جبهه ها حضور داشتند و امروز هم یاد و خاطره آنها برای ما روحیه بخش است.

رئیس سابق دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: ما امروز در دنیایی زندگی می کنیم که ظلم و جور کفار در اقصی نقاط دنیا وجود دارد و وقتی به این فکر می کنیم که اکنون عزیزانی هستند که در یمن، عراق یا سوریه با مشکلات زیادی درگیر هستند و جانشان در خطر است، وظیفه داریم به آنها کمک کنیم.

ابولقاسمی افزود: اگر بتوانیم در بسیج جامعه پزشکی در سالهای آینده به این محفل انس ابعاد بین المللی هم بدهیم و افراد و پزشکان شاخص عراقی یا یمنی را که اکنون در خدمت مردم مظلوم کشورشان هستند، و در جنگ با داعش حضور دارند، دعوت کنیم کار پسندیده ای است.

عضو شورای مرکزی بسیج جامعه پزشکی گفت: جامعه پزشکی ایران هم همواره در گفتار و سخنان خود حامی مردم مظلوم این کشورها بوده و در عمل نیز اگر امکانش فراهم شود و راه باز شود، تعداد زیادی داوطلب از جامعه پزشکی خواهیم داشت که به این کشورها اعزام می شوند کما اینکه اعزام تیم های پزشکی را نیز به این کشورها در گذشته داشته ایم.

انتهای پیام/

کد خبر: ۲۲۷۱۳۱۶۴



## درآمد پزشکی با یک میلیارد و پزشک دیگر با ۲ میلیون تومان عدالت نیست

به گزارش خبرگزاری طبنا؛ مسعود پزشکیان در حاشیه برگزاری سی امین محفل انس تیم های اضطراری دفاع مقدس با ارزیابی وضعیت پزشکی کشور در مقایسه با خدمات سلامت در دوران دفاع مقدس اظهار داشت: دوران دفاع مقدس جهاد اصغر بود ولی امروز جهاد اکبر است. متاسفانه امروز برخی ها گرفتار پول و مقام شده اند. وی با نقد طرح تحول سلامت عنوان کرد: طرح تحول سلامت نیز یکی از این طرح هاست، متاسفانه یک پزشکی ۱۰۰ میلیون درآمد پیدا می کند و دیگری مشابه همان کار را انجام می دهد و فقط دومیون می گیرد، برخی از پزشکان نیز در بازار آزاد درآمد یک میلیاردی دارند.

وزیر اسبق بهداشت تصریح کرد: جنگ برای آن بود که این ناعدالتی ها از بین برود تا امروز پوشش همگانی سلامت در کشور گسترش یابد. متاسفانه برخی ها برای مردم کار نمی کنند و اکثر دعوایها نیز برای پول و مقام است.

وی ادامه داد: روش کار ما در بهداشت و درمان کشور خلاف مکانیزم است و پرداختی ها نیز غیرعادلانه است زیرا چیزی که ما در مجلس مصوب کردیم درباره یک درصد ارزش افزوده از مالیات برای حوزه سلامت و همچنین ۱۰ درصد مابه التفاوت یارانه ها برای این حوزه را باید در حوزه های بهداشت و رفع شکاف دسترسی مردم به خدمات سلامت هزینه می شد نه اینکه این پول بین دیگران (پزشکان) پخش شود.

پزشکیان با بیان اینکه این پرداختی ها غیرعلمی و غیراسلامی است عنوان کرد: متاسفانه به هر طریقی هم که شده رسانه ها را بایکوت می کنند، از طرف دیگر نیز صدای مردم در مناطق محروم به گوش مسئولان نمی رسد و همه خیال می کنند کارها به درستی در حال انجام است.

وی درباره اینکه مقصر این نابسامانی در وهله نخست چه کسانی هستند، گفت: مقصر اصلی ما نمایندگان مجلس هستیم که در بحث نظارت ضعیف عمل کردیم، از طرف دیگر نیز دولت باید قانون را اجرا کند.

وزیر اسبق بهداشت درباره مشکلات صنف پرستاران نیز عنوان کرد: صنف پرستاران مشکل ندارند، حداقل آنها گروه تیمی دارند که می تواند در برخی مواقع تجمع کنند و صدایشان را به جایی برسانند ولی دیگران این پتانسیل را ندارند، به هر حال ما تلاش داشتیم تا فاصله پرداختی ها و درآمد در حوزه پزشکی بیشتر از ۷

برابر نشود ولی امروز این گونه نیست.

انتهای پیام/

کد خبر: ۲۲۷۱۳۱۵۳

اخبار مرتبط:

---

✓ تسنیم: درآمد پزشکی با یک میلیارد و پزشکی دیگر با ۲ میلیون تومان عدالت نیست

✓ بولتن نیوز: اعلام پزشکانی با درآمد ماهی یک میلیارد تومان

✓ خراسان: پزشکانی داریم که ماهی یک میلیارد تومان درآمد دارند